
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

PříIoha
ÚzenanísRruospRÁvuÉ celxY, sVAzKY ogcí, ReclottÁlruíRnoy neotoHŮ souoRŽnosrt

Úěetni jednotka: tČ: oo3o1141
Název: obec Černotín Právní forma: Úsc
Sídto: Černotín čp. '1, 753 68 Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 5'2.2019 11:36:34

A.'1 lnformace podle $ 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetníjednotka nepřetžitě pokračuje ve své činnosti. Žaana činnost není omezena.

4.2 lnformace podle $ 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Účetníjednotka nezměnila uspořádání a označování poloŽek Účetní závérky

4.3. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetníjednotka V roce 2018 neÚčtovala o tvorbě a pouŽití rezeN.
Účetní jednotka k 31.12.2018 zaúčtovala časové rozlišení nákladů a výnosů dle vnitřní směrnice.
Učetní jednotka k 31''12.2018 zaÚčtovala odpisy dlouhodobého majetku a oprávky k investičním dotacím.
Učetní jednotka V roce 2018 neÚčtovala o opravných poloŽkách.
Hmotný a nehmotný investiční majetek nakoupený je oceněn pořizovací cenou včetně výdajů spojených s jeho pořízením.
Úroky z půjčených prostředků jsou do doby zařazení do uŽívání součástí pořizovací ceny'
Výdaje na administraci transferů jsou součástí pořízovací ceny.
Cenné papíry jsou oceněny cenami pořízení.
Učetníjednotka nemá pořízen žádný majetek formou leasíngu.
llčetní iednotka t'tčtovala fuorbtl a černání fonrltt obnovv kanalizaa.e nrostředniefuÍm rjčtrl40'1

OB
753 6s Černotín. Černotín 1

lČo: oo ?l01 141 r^
Tel.: 581 602 903 v

Příloha A.1.-A.3.

ÚčetnÍ 1ednotka: obec ČemotÍn

Sestayeno k: 31 . 1 2. 201 8 (v Kč' s přesnosti na dvě desetinná mÍsta)

tČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



PříIoha
ÚzemnísnuospnÁvnÉ celxv, sVAzKY oBcí, Reotot'tÁlníRRov neclottŮ souonŽruosrl

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. '1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301't41

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 5.2.2019 1 1:36:34

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových úětú
Číslo

položky
Název položky Podroz-

vahový
účet

ÚČETNí osoosí
BĚzNÉ MINULE

P.l

P.il

P.1il.

P.VI.

2.

3.

4.

5.

Majetek a záv azky úěetn í jednotky

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

ostatní majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmÍněné závazky z transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné pohledávky z dúvodu uŽívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽívání ma'jetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného uŽívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmÍněné pohledávky z důvodu uŽÍvání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

Další podmíněné pohledávky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Dlouhodobé podmÍněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferŮ

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferú

ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

PodmÍněné závazky z důvodu uŽívánÍ cizího majetku

901

902

905

906

909

851 730,95

0,00

601 388,45

0,00

0,00

250 342,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

3 000,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

915 245,85

0,00

568711,45

0,00

0,00

346 534,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 000,00

0,00

0,00

0,00

359 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 548 634,80

0,00

0,00

0,00

0,00

2 548 634,80

0,00

0,00

2.

3.

4.

5.

b.

91í

912

913

914

915

916

2.

3.

4.

5.

6.

921

922

923

924

925

926

P.IV

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

't1.

12.

93't

932

933

934

939

94',!

942

943

944

945

947

948

2.

3.

4.

5.

6.

951

952

953

954

955

956

Příloha A.4.

Účetní jednotka: obec ČernotÍn

Sesfayeno k:31. 12.2018 (v Kč, spřesnostína dvě desetinná místa)

lČ: 00301141 Stránka: 1 z 2



Příloha
ÚzeunísnnnospRÁvHÉ celrY, sVAzKY oBcí, neotottÁlnínnoy REGloNŮ souonŽruostl

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín

Sídlo: Černotín čp' 1, 753 68

Ič:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 5.2.2019 11:36:34

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahových účtú

Císlo
položky

Název položky Podroz-
vahov'ý

účet

ÚČETNÍ oBDoBí

BEZNE nnluulÉ

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativnÍho leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmÍněné závazky z finaněního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z dúvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o výpŮjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z dúvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o výpújčc

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dú

Další podmíněné závazky

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další ěinnosti moci zákonodárn

Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisú a další ěinnosti moci zákonodár

Krátkodobé podmíněné závazky z poskýnuých garancí jednorázovych

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuých garancí jednorázových

Krátkodobé podmíněné závazky z poskýnutých garancí ostatních

Dlouhodobé podmínéné závazky z poskytnutých garancÍ ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudnÍch sporů, správnÍch řÍzení ajiných řÍzení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správnÍch řízení ajiných řízení

ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací úč$

ostatní krátkodobá podmÍněná aktiva

ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

ostatní krátkodobá podmÍněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtúm

OBEC
6B Černotin Ce

lť)o: o0 30'l 141
'l'el.: 561 602 903

96't

962

963

964

965

966

967

968

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 369,20

0,00

0,00

0,00

94 369,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

251 330,80

0,00

157 743,30

0,00

93 587,50

824 517,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 í94'00

0,00

0,00

0,00

162 194,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261 330,80

0,00

157 743,30

0,00

103 587,50

3714 842,45

P.Vll.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

í0.

11.

12.

13.

'14.

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

P.Vlll

2.

3.

4.

5.

@
ícj

Příloha A.4.

Účetní jednotka: obec Čemotín

Sesfayeno k: 31. 12.2018 (v Kč, spřesnostína dvě desetinná místa)

Ič: 00301141 Stránka: 2 z 2



PříIoha
ÚzerunísnuospnÁvnÉ cslxv, sVAzKY oBcí, ReeloruÁlnínnov ReclottÚ souoRŽruosrl

Účetní iednotka: lc: oo3o1 141

Název: obec Černotín Právní forma: Úsc
Sídlo: Černotín čp. í, 753 68 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 5.2.2019 1 1:36:34

4.5. lnformace podle $ í8 odst. 3 písm. b)zákona (TEXT)

OBEC
753 68 Černotín' n1

i 141tť;o: oo eo @
Tel.: 581 602 903

Příloha A.5.

Účetní jednotka: obec Čemotín

SesÍayeno k: 31 . 12. 201 8 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

tč: 00301141 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
ÚzerrlnísnnnospRÁvruÉ celxy, sVAzKY oBcí, neclot'tÁlruínnoy ReclottŮ souonŽruosrl

Uěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lě:
Právní forma:
Předmět činnosti

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 20'18 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 5.2.2019 11:36:34

A.6. lnformace podle $ 19 odst.6 zákona (TEXT)
Učetníjednotka pouŽívá účet 406 k zaúčtování nákladů a výnosů minulých let při prvotním pouŽití metody
V roce 2018 nebvl na účet 406 zaÚčtován žádnÝ Účetní oříoad.

OFEC
/Ci) G8 Černotín Óei'noiin i

1 14iIr)o: oo :ro @
Tel.: 55'i 60 29Ú3

ř

PříIoha 4.6.

Účetní jednotka: obec ČernotÍn

SesÍaveno k:31. 12.2018 (v Kč, spřesnosli na dvě desetinná místa)

tČ: oo301 141 Stránka : 1 z 1



Pří!oha
ÚzsuruísnnnospRÁvnÉ celxY, sVAzKY oBcí, ReclottÁlruínnoy ReolottŮ souonŽruosrl

Uěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ělnnosti:

0030114'1

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k:31.12.2018 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
okamžlk sestavení: 5.2.2019'1 1:36:34

B1 lnformace podle $ 66 odst. 6 OEXT) 0,00

K31.12.20'|8 má Účetníjednotka podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla
doloŽka zápisu.
Jedná se o kupní smlouvu na pořízení pozemků v katastrálním území Hluzov, sp. zn. v-297412018-835,
smlouva kupníze dne 12.'12.2018. právní účinkv záoisu ke dni 12.12.2018. záois oroveden dne 3.'l.2019.

82. lnformace podle $ 66 odst. I OEXT) 0,00

Územn í samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřešíkrytí investičního fondu), a proto se tato informace
netýká naší Účetní iednotkv.

B3. lnformace podle $ 68 odst. 3 (ČíSLo A TEXT) 0,00

Úeetnijednotka ke dni sestavení mezitímní účetní závérky neprovedla žádné vzájemné zúčtování

OF;EC
753 C8 ČerrrotÍn,

tČ;o:oo 30i 141

]'el.: Sll i 602 $03

n1

@

Příloha B'1.-B.3.

Účetní jednotka: obec ČernotÍn

SesÍayeno k: 31 . 1 2. 201 8 (v Kč, s přesnosÍí na dvě desetinná místa)

lČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



Příloha
Úzer,lruísnruospnÁvruÉ celrv, sVAzKY oBcí, ReolottÁlnínnoY neclottÚ souoRŽuosrl

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět činnosti

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 5.2.2019 1 1:36:34

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.l.í. Jmění účetní jednotky" a "c.l.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo
položky

Název položky ÚČerHí osooaí
BEZNE MlNULÉ

c.1.

c.2.

Zvýšení stavu transferú na pořízenÍ dlouhodobého majetku zaběŽné účetní období

SníŽení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

797 681,00

522 630,00

0,00

5'19 055,00

/*r0,4,
OF:EC //

753 cE Čerrrotín. Čí,rnotín 1

l:,:Sllttltl @

PříIoha C.

Účetní jednotka: obec Černotín

Sestayeno k: 31 . 1 2' 201 8 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

tČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Úzenlln|snruospnÁvnÉ celxy, sVAzKY oBcí, ReolottÁlnínnov neclottŮ souoRŽHostl

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31' 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 5.2.2019 1'1:36:34

D. 1 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČísLo A TEXT) 0,00

Účetní jednotka neeviduje Žádné kulturní památky ani sbírky muzejn í povahy

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍslo) 338 019,00

D. 3. ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčlm2 sLo) 19 267 026,

D' 4. lVýměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1ČÍsLo; 0,00

Účetnijednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem

D.5 Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (Číst-o) 0,00

Účetni jednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1Číst-o; 0,00

Účetni jednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem.

D.7 Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 1Číst-o A TEXT) 0,00

Úeetni jednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem.

/^ r
OFEC

753 C8 Čprnotin. Če.rnoiÍn '1
It;c: 00:j01 141 /ri
Tel.: Slj1 602 J03 u:'

PřÍIoha D.1'-D.8'

Účetní jednotka: obec Černotín

Sestayeno k: 31 . 1 2. 201 8 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚzeruruísRr'lospnÁvruÉ celrY, sVAzKY oBcí, neolotrtÁlHínnov RrcloruÚ souoRŽHosrl

Uěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. '1' 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31' 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 5.2.2019 1 1:36:34

E.í. Doplňující informace k poloŽkám rozvahy

K poloŽce Doplňující informace Částt<a

A.].7 účet 041, pořizování územního plánu 387 200 Kč 387 200,00

4.il.8 Účet o42, nedokončený dlouhodobý hmotný majetek celkem 106 000 Kč, z toho
plynovodní přípojka 5 000 Kč, vícegeneračnírodinný dům 101 000 Kč.

106 000,00

A.ll.9 účet 052, smlouva o smlouvě budoucí ozřízení věcného břemene 22491Kč 22 491,00

B.lll.11 Účet 231, zůstatky běŽných Účtů-celkem 14 054 595,19 Kč, z toho
ZBÚ KB 8 312 11 1,78 Kč, ZBÚ ČNB 4 588 oo5,51 Kč, investiční účet Čs t t s+ 477 ,90 Kč,

14 054 595,19

B.lll.12 Úeet zgo, běŽný účet Fondu obnovy kanalizace 119 859 Kč 1 '19 859,00

B.l.'1 účet 311, pohledávky celkem 461 649 Kč'
z toho stočné občané 293292 Kč, stočné firmy 56 363 Kč'
nájem plynárenských zařízení 5 219 Kč, pronájem pozemků 106 775 Kč.

461 649,00

B.ll.4. Účet 314, uhrazené zálohy celkem 153779 Kč, z toho
zálohy na plyn 54 580 Kč, za elektrickou energii 99 199 Kč

153 779,00

D.lll.7 Účet324, přijatá záloha 13 475 Kč na spotřebu plynu od ZŠ 13 475,00

B.ll.17. Účet 346, dotace na VPP 30 000 Kč na mzdy 1212018 30 000,00

D.lll.32 Úeet sza, přijaté zálohy na dotace celkem 3 534 229,59 Kč, z toho
nevyčerpaná dotace na volbu prezidenta republiky 17 368 Kč'
nevyčerpaná dotace na volby doZo27 329Kč,
dotace MZP na opravu VN Hluzov 2 067 695,59 Kč, dotace MPo Vo EFEKT 774 781 Kč,,
dotace MMR na opravu hřiště 647 056 Kč.

3 534229,59

B.il.32 Účet 388, dohadné Účty pasivnícelkem 3 49o 9o7,59 Kč, z toho
dohadná poloŽka dotace k výdajům na opravu VN Hluzov 2 067 695'59 Kč'
dohadná poloŽka dotace k výdajům na Vo EFEKT 762681 KÓ,
dohadná poloŽka dotace k výdajům na opravu hřiště 647 056 Kč'
přijatá záloha 13 475 Kč na spotřebu plynu od ZŠ.

3 490 907,59

D.1il.37 Úeet geg celkem 223 305 Kč, z toho
nevyfakturovaná dlouhodobá záloha soBS na věcné břemeno k investiční akci
Cernotín-doplnění kanalizace 22 49'l Kč,
uhrazené zálohy na plyn zúčtované do nákladů 54 580 Kč,
uhrazené zál.na el. energiizÚčtovanédo nákladů 99 199 Kč, dohad spotřebyvody6 885 Kč,
nevyfakturované plněníroku 20'18 ve tnýši40'150 Kč.

223 305,00

c.1.1 Úeet aot, zůstatek 41 281789,35 Kč
V roce 2018 bylo účtováno:
investiční příspěvek Po ZŠ a MŠ Černotín 338 606,40 Kč'
tvorba Fondu obnovy kanalizace 40 000 Kč'
čerpání Fondu obnovy kanalizace na poplatky 6 Kč,
přijetídarovaného majetku 14 399'48 Kč.

41281789,35

c.1.3 Účet 4o3, zůstatek 21 668 518,2o Kč
V roce 2018 bylo Účtováno:
přijetí investičnídotace 35 000 Kč od kraje pro JSDH,
přijetí investiční dotace 762 681 od MPo Vo EFEKT,
přijetí darovaného majetku s dotací 93 46'1,64 Kč od VÚl,
zaÚčtování oprávky k dotacím za rok 2018 ve výši 522 630 Kč.

21 668 518,20

c.1.5 Úeet aoo, zůstatek 9 369 079,34 Kč,
V roce 201 8 nebyl na Účet 406 zaÚčtován Žádný účetní případ

9 369 079,34

D.ll.í Účet 451 , bankovní Úvěr u KB' přijatý V roce 2010 ve výši 9' 1 mil Kč'
zůstatek jistiny k 1.1'2018 =752 866,15 Kč, v roce 2018 byl Úvěr splacen

0,00

753 $B Černotín. Če'inoiin l / Sestave7o k: 31' 12'""r.flunJr ;h"L/.'/,PřÍIoha E'1'

Účetní jednotka: obec ČemotÍn

2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚzennruísRmospRÁvruÉ celxy, sVAzKY oBcí, neoloruÁlruínnov neolottŮ souoRŽnosrl

Úěetni jednotka:
Název: obec Černotín

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

!Č:

Právní forma:
Předmět ěinnosti:

0030'1141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetínná místa)
okamžik sestavení: 5.2.2019 1 1:36:34

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K poloŽce Doplňující informace Častka

A.lll.2 účet 572, náklady celkem 4 192 174,30 Kč, z toho
příspěvek na provoz zřízené příspěvkové organizaci 1 000 000 Kč'
darTJ Sokol Cernotín 100 000 Kč,
příspěvek na dopravníobsluŽnost KlDSOK 55 020 Kč'
dar Honební společenstvo '15 000 Kč' dar SDH 6 500 Kč'
dar Zo csoP Nový Jičín í 000 Kč' dar Charita Hranice 5 000 Kč
příspěvek do sbírky pro obec Prameny 5 000 Kč'
dar město Hranice '12 804'80 Kč'
dotace na přestupkové řízení Město Hranice 7 780'_ Kč'
členské příspěvky 4 716 Kč,,
neinvestiční příspěvky Mikroregion Hranicko 76 947,50 Kč,
investiční příspěvek Mikroregion Hranicko 2 902 406 Kč.

4192174,30

B.tv.2 Účet672, výnosy z dotací celkem 4 263 441,63 Kč, z toho
dotace na výkon státní správy 157 900 Kč,
dotace Uz 13101 od Uřadu práce na VPP 393 436 Kč,
dotace Uz13013 od Úřadu práce na VPP í20 ooo Kč,
dotace na volby UZ 98008 ve výši vyčerpaných výdajů 34 406 Kč'
dotace na volby Uz98187 ve výši vyčerpaných výdajů 32 671 Kč,,
dotace Mze na opravu chodníků na hřbitově 407 962Kč,,
dohadná poloŽka dotace MŽP na opravu VN Hluzov 1 947 380,63 Kč,
dohadná poloŽka dotace MMR na rekonstrukci hřiŠtě 647 056 Kč,
oprávky k dotacím za rok 20't8 ve výši 522 630 Kč.

4 263 441,63

)

OFEC
753 e8-ČerrlotÍn, Če,rnotín 1

l()O: 00 301 141
rtur.' ss:i rJ'óz go". @

Příloha E.2'

Účetní jednotka: obec ČernotÍn

Sestayeno k:31. 12. 2018 (v Kč, spřesnosfína dvě desetinná místa)

tČ: oo3o1141 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚzenaruísnnaospRÁvnÉ celxv, sVAzKY oBcí, RecloxÁlruínnoY RsolottÚ souoRŽruosrt

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídto: Černotín čp. 1, 753 68

tČ:

Právní forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 5'2.2019 11:36:34

E.3. Doplňující informace k poloŽkám přehledu o peněŽních tocích
K poloŽce Doplňující informace častka
0 Účetníjednotka není povinna sestavit tento uýkaz. 0,00

t

I
OREC
rnrctín.
00 30

zss cs Če Oerr

tč;o: 1 141

1'el 5S1 602 903 @

PřÍloha E'3'

Účetní jednotka: obec Čemotín

Sesfayeno k: 31 . 1 2. 201 8 (v Kč' s přesnosÍí na dvě desetinná místa)

tČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
ÚzeunísRnnospRÁvnÉ celxv, sVAzKY oací, neclottÁlnínaoY neolottŮ souonŽnosrt

Účetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

!c:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 5.2.2019 11:36:34

E.4. Doplňující informace k poloŽkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Častka

0 Účetní jednotka není povinna sestavit tento uýkaz. 0,00

,/rr(r.,i /,
,u, no e.,?5l"" Č"Á^. / 

-

lC;C: O0 301 141
1él.: 5i:1 002 9o3 @

PřÍloha E'4.

Účptní jednotka: obec Černotín

Sesfayeno k:31' 12' 2018 (v Kč' spřesnoslína dvě desetinná místa)

tČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ÚzerunísRnnospnÁvruÉ celxY, sVAzKY ogcí, RectonÁltvínnov RrclonŮ souonŽHosrl
Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 5.2.2019 11:36:34

PoloŽka

číslo Název

BĚŽNÉ ÚČETN|
osooeí

F ící informace k fondům účetní jednotky

Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Základní přÍděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

PeněŽní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

Půjčky na bytové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněŽní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada ěásti pojistného na soukromé Životní pojištění

ostatní uŽití fondu

Konečný stav fondu

A.l.

4.il.

't.

2.

3.

4.

5.

A.lll.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

A.IV.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OF:EC

í ci) (:li Čern,>tín'
141lČo: 00 ir01

Tel.: 59i 002 .JUJ @

PříIoha F.a

Účetní jednotka: obec Černotín

Sestayeno k: 31 . 1 2. 201 8 (v Kč' s přesností na dvě desetinná mÍsta)

tČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
Rezervnifond

Úzeuní sRuospnÁvruÉ cslrv, sVAzKY oBcí, RecloruÁlní mov neolottŮ souonŽxosrI
Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

!č:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

0030114't
Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31' 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 5.2.2019 1 í:36:34

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
PoloŽka

číslo Název

ežNÉ ÚčerHí
osoogí

OBEC
753 6s Černrrtín,

tČo:oo ao '1 '1.11

'Iél.: 591 602 9tj3 @

Příloha F.d

Účetní jednotka: obec ČemotÍn

Sesfayeno k:31. 12.2018 (v Kč, spřesnosfína dvě desetinná místa)

tč: 00301141 Stránka: 1 z 1



PříIoha
lnvestiění fond

Úzeuní snuospRÁvruÉ cexy, sVAzKY oBcí, neolottÁltqí nnov REGIoNŮ souoRŽuosrl
Účetni jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

!Č:

Právní forma:
Předmět činnosti:

00s01 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 5.2.2019 1 1:36:34

F ící informace k fondům účetní
Položka

Císlo Název

sĚŽt{É Účeruí
osooeí

753 e.B

OF]EC

tť;o: oo 301 141

n'i

@
Tel 531 602 9Ú3

Příloha F.f

Účetní jednotka: obec Čemotín

Sesfayeno k: 31 . 1 2. 201 8 (v Kč, s přesnosÍí na dvě desetinná místa)

tČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



Příloha
Ostatnifondy

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Síd!o: Černotín čp. 1, 753 68

tč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 5.2'2019 1'1:36:34

Položka

číslo Název

BÉŽNE ÚČerui

osooei

F informace k fondům úěetní

Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Přebytky hospodařenÍ z minulých let

Příjmy běŽného roku, které nejsou určeny k vyuŽití v běŽném roce

Převody prostředků z rozpočtu během roku do úěelových peněŽních fondů

ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

Konečný stav fondu

G.t.

G.il.

L

2.

3.

4.

G.ilt.

G.IV.

79 865,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

6,00

'1 '19 859,00

O!':EO

íc.) (:ě Čelrrr,otín.
lč;tl: o0 301 141

Če,rnotín 1

@
1'el 5::'i 6Ú2 ŮÚ3

Přiloha F.g

Účetní jednotka: obec Černotín

Sestayeno k: 31. 12. 2018 (v Kč, spřesnosfína dvě desetinná mista)

tČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Stav

Územruí VN CELKY, SVAZKY OBC , REGI RADY ReoloHŮ souoRŽruosn
Učetní jednotka:
Název: obec Černotín

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

tč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 5.2.2019 11:36:34

G. Doplňující informace k poloŽce,,A.ll.3. Stavby" výkazu rozvahy
Čís!o

položky
Název položky ÚčerHí ogoogí

aĚŽNÉ ultHut_É
BRUTTO KOREKCE NETTO

G.

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Stavby

Býové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebýové domy a nebýové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inŽenýrské sítě

ostatní stavby

67 890 402,12

0,00

14 806 646,53

0,00

20 025 303,85

28 277 722,55

4 780 729,19

1 5 370 644,00

0,00

3 379 418,00

0,00

3 883 712,00

6 396 706,00

I 7'10 808,00

otrEo

52 519758,12

0,00

11 427 228,53

0,00

16 141 591 ,85

21 881 016,55

3 069 921,19

52 114 446,12

0,00

'tI8't3221,53

0,00

14 696 338,85

22 434102,55

3 170 783,19

753 Cs Čerrrotín. Čc.rr:otín 1
tcic: oo 3oi 141
i;i;s"iJozJus a

Příloha G'

Účetní jednotka: obec ČernotÍn

Sestayeno k:31. 12. 2018 (v Kč, spřesnosÍí na dvě desetinná mÍsta)

tČ: oo3o1141 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
Pozemky

Úzeuruíslr,aospRÁvnÉ celxy, sVAzKY oBcí, ReolottÁltqíRnov neclottŮ souoRŽuosrl
Účetni jednotka:
Název: obec Černotín

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

IG:

Právní forma:
Předmět činnosti

00301'141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k:31.12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 5.2.2019 11:36:34

H. Dop!ňující informace k poIožce ,,A.I|.1. Pozemky" výkazu rozvahy
Číslo

položky
Název položky ÚČsruí osoogí

BEZNE mtruulÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

I 800 174,48

0,00

1 785 039,10

4 647 775,50

í 83 6í4'50

3 183 745,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I800174,48

0,00

1 785 039,10

4647 775,50

183 614,50

3 183 745,38

oiín 'i

I 666 049,24

0,00

'l 922 517,10

4 647 164,39

200 385,03

2 895 982,72

OI']EC
753 0{ Čertrotín.

lČo: 00 301 1.'l1 n''\
]bl.: 5!t Ůo2 Jc3 \t/

Přiloha H.

Účetní jednotka: obec ČemotÍn

Sestayeno k: 31 . 1 2' 201 8 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IC: 00301141 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚzeruruísnruospnÁvnÉ celxv, sVAzKY oBcí, ReclottÁlruínnov ReotottŮ souonŽruosn

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

tč:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 5.2.2019 '1 1:36:34

l. Doplňující informace k položce ,,A.lI'4. NákIady z přecenění reáInou hodnotou" ýkazu zisku a ztráý
číslo

po!oŽky
Název položky ÚČETNÍ ogooaí

BEZNE rulruulÉ
t.

1.1 .

1.2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku urěeného k prodeji podle $ 64

ostatnÍ náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l'/-rúj
//

OI'IEC //
75lj c!6 Čerrrotín' Čárnotín 1

l()O: 00 3(ri 141 
t

]bl.: 5::'I 6Ú2 JŮ3 o

PřÍIoha l.

Účetni jednotka: obec ČernotÍn

SesÍayeno k:31. 12.2018 (v Kč, spřesnostína dvě desetinná místa)

lČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
ÚzeuruísRnaospnÁvnÉ celxY, sVAzKY oBcí, ReclonÁlruíRRov neclotvŮ souoRŽtrtostl

Účetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp' 't, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

0030114'1

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 5.2'2019't1:36:34

J. Doplňující informace k poIožce ,,B.lI.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Čísto
po!ožky

Název položky ÚČETNí ogoosí
BEZNE MlNULÉ

J.

J.1.

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přeceněnÍ reálnou hodnotou majetku urěeného k prodeji podle $ 64

ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

't 003 470,00

1 003 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O!]EC
753 Cs Čerrrotín,

tC:,i: CtO 30i '141

l'el.: 5jj Ě02 903

n1

@

Příloha J.

Účetní jednotka: obec Čemotín

Sestaveno k:31. 12' 2018 (v Kč, spřesnosťína dvě desetinná místa)

lČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



P íloha ě. 2 k vyhlášce č' 272/2017 sb.

Udaje o poskytnut ch garancích
Účetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

tč:
Právní forma:
P edmět ěinnosti:

0030'1141

Úsc
ve ejná správa

Sestaveno k:31.12' 2018 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení:

Udaje k poskytnut m garancím jednorázov m

Druh
dlu.

nástr

P edmět
ručeni

Ce!k. v. plněni
ručit. od

poskyt. gar.

V še plněni ruěitele v daném roce

rokjistinacelkem

Dat. plněni
ruč. v dan.

roce

Hodnota zajišténé pohledávky

rokjistinacelkem

Datum
poskytnuti

garance

Název četní
jednotky - dluŽnika

lČ četni
jednotky
-dlužníka

Název četní
jednotky - vě itele

lC ričetni
jednotky
-vě itele

Údaje k poskytnutym garancím jednorázovy m

ÚčetnÍ jednotka: obec ČernotÍn

OF:EC
753 c's Čt'ni,ltín' Če,rnotín 'i

ICC: 0C 30i 141
iĚr., ss:l uoz uoi @

SesÍayeno k: 31 . 1 2. 201 8 (v Kč, s p esností na dvě desetinná mÍsta)

lČ: oo3o1141 Stránka: 1 z 1



P íloha č.2 kvyhlášce č.272/2017 sb.

Úoaje o poskytnut ch garancích
Účetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídto: Černotín čp. 1, 753 68

IC:

Právní Íorma:
P edmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
ve ejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2018 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení:

k poskytnut m garancím ostatním
ěetní Název četni četnÍ Název ěetni Datum

poskytnutí
garance

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plněni
ruč. v dan.

roce

V še plněni ručitele v daném roce Celk. v. plnění Druh P edmět
- vě ite|e - dlužníka celkem jistina rok celkem rok ručit. od dtu. ručeni

-vě itele -dlužnika jistina
poskyt. gar. nástr

Údaje k poskytnut m garancÍm ostatnÍm

ÚčetnÍ jednotka: obec Černotín

OBEC
753 88 ČenrotÍn. Če,rnotín 1

ICC: 00 *t01 1.1'l
'lel.:5u'l 602 ŮÚ3 a

Sesťayeno k: 31 ' 12. 201 8 (v Kč' s p esnosťí na dvě deseilnná místa)

tČ: oo3o1141 Stránka: 1 z 1



P íloha č' 3 k vyhlášce č' 272/2017 sb.

ektech partnerství ve ejného a soukromého sektoruUdaje o ro
Úěetni jednotka:

Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lČ:
Právníforma:
P edmět činnosti

00301 141

Úsc
ve ejná správa

Sestaveno k: 31' 12.2018 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení:

V daje vynaložené na poízenl majetku

Celkemt-1t-2Í-3t-4
ocenění

po izovaného
majetku dle smlouvy

základni lidaje

stavebni fáze
Rok uk.Rok zah.

Dodavate!
tCobchodnífirmaDat.uzav .sml.

Druh
projektu

Projald

DalšÍ platby a plněnÍ zadavatele

Celkemt-1t-2t-4
Platby za dostupnost

V daje na
majetku

po izeni
celkem

v tom:
v daje na po ÍzenÍ

maietku

t-1v tom:
v 'daje na po ízen

najetku

t-2v tom:
v daje na po lzenl

majetku

Í_3v tom:
v ,daja na po Ízenl

majetku

t-4KonecPočátek

Prj.paft

Účetní jednotka: obec Černotín

OEEC
753 6E Čentotin.

tCC: CCt -?fri 1.'11

]-el.: S;j'i t102 ii'i3

ni
r,i

SesÍaveno k: 31 . 12. 201 8 (v Kč' s p esnosÍi na dvě desetinná mista)

tČ: oo3o1141 Stránka: 1 z 1


